КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 августа 2016 года			                                           № 34/9-5-РД
О внесении изменений в решение Котовской районной Думы
Волгоградской области  от 14.09.2013 № 9/3-5-РД «О создании Совета
Котовской районной Думы пятого созыва»

	В соответствии с решением Котовской районной Думы от 30.06.2008 № 48/8-РД «Об утверждении Регламента Котовской районной Думы в новой редакции», Котовская районная Дума решила:
1. Внести в решение Котовской районной Думы Волгоградской области
от 14.09.2013 № 9/3-5-РД «О создании Совета Котовской районной Думы пятого созыва»  следующие изменения:
1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Совет Думы в следующем составе:
Председатель Совета Думы – Рублев Владимир Геннадьевич, председатель Котовской районной Думы.
Заместитель председателя Совета Думы – Алатарцев Виктор Петрович, заместитель председателя Котовской районной Думы.
Члены Совета Думы:
Белоусов Василий Николаевич – руководитель фракции ПП «Единая Россия» в Котовской районной Думе;
Боровая Ирина Михайловна – председатель комиссии по бюджету, налогам, финансам и перспективам развития;
Гаврик Валентин Михайлович – председатель комиссии по использованию муниципальной собственности;
Гаджирамазанова Ольга Святославовна – председатель комиссии по социальному развитию, образованию, культуре, молодежной политике, физкультуре и спорту и здравоохранению;
Давид Владимир Александрович – председатель комиссии по предпринимательству и потребительскому рынку;
Медведев Сергей Иванович – председатель комиссии по АПК, использованию земель, природных ресурсов, экологии и охране окружающей среды;
Некляев Василий Васильевич – председатель комиссии по Регламенту и депутатской этике;
Сахнов Евгений Николаевич – председатель комиссии по промышленности, ЖКХ, транспортному обслуживанию населения, связи и капитальному строительству;
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Котовской районной Думы			В.Г.Рублев